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1e 17 BEA-LEVA NUMERO UNO X LANDWIND II W. DEKKER, BENNINGBROEK ELITE

076 BEFORE SUNRISE A.S. DAMON HILL X FLEMMINGH O.E. EBBELAAR-DRAGMAN, AMSTELVEEN ELITE

077 BIANCA KRACK C X CARITAS J.M. SCHIPPER, WIJDENES KEUR

078 WONDERFUL WINNIE B ROUSSEAU X NERO R.S. VAN DER MOLEN, ASSENDELFT KEUR

079 ZIANA'S ROOS K SIR SINCLAIR X JETSET-D A KOS, AMSTERDAM NEE

082 VITESSE FUTURE X ROHDIAMANT A.W.M. LUYTEN, OIRSCHOT ELITE

085 ZAIRE ROUSSEAU X KRACK C M.J. BOS MOOR, MOERSTRATEN ELITE

1 JUMPING STAR BIG STAR JR K Z X NUMERO UNO
H. VAN KALSBEEK, ASSENDELFT/ W. DE WIT-KLUFT, 

KROMMENIE
1e Kopgroep

2e 002 JUPITER G ZAVALL VDL X MARLON F.A.P. GROOT, ALKMAAR 1e

3e 083 JURENCO CASIMO Z X ULTIMO R.C.M. VAN LAKWIJK, WOENSDRECHT 2e

4e 004 JAN B DAKAR VDL X PROMINENZ MANEGE BEUKERS, OUDKARSPEL 2e

Rubriek 4: merrieveulens springen

006 JEWEL QUEEN WD NUMERO UNO X FEDOR W. DEKKER, BENNINGBROEK 1e kopgroep

008 JETFIRE L'AVENIR ETOULON VDL X BURGGRAAF TH.A. BERBEE, BREEZAND 1e kopgroep

3e 010
JADZIA MOLGA VAN DE 

NOORDHOEVE
CARDENTO X QUIDAM DE REVEL P.E.M. VAN DIJK, ROCKANJE 1e

4e 009 JILMARO BALTIC VDL X INDOCTRO HELM, MARKEN BINNEN 1e

Rubriek 1: 8 jaar en oudere stermerries Springen

Rubriek 2: 8 jaar en oudere stermerries Dressuur

Rubriek 3: hengstveulens springen



Plts
Cat.

nr.
Naam paard Vader Geregistreerden Premie

Naar 

NVK/NMK

J/N

VOORL.

KEUR

Kampioenskeuring Springveulens

1e 006 JEWEL QUEEN WD NUMERO UNO X FEDOR W. DEKKER, BENNINGBROEK 1e NVK KAMPIOEN

2e 001 JUMPING STAR BIG STAR JR K Z X NUMERO UNO
H. VAN KALSBEEK, ASSENDELFT/ W. DE WIT-KLUFT, 

KROMMENIE
1e

3e 008 JETFIRE L'AVENIR ETOULON VDL X BURGGRAAF TH.A. BERBEE, BREEZAND 1e

Rubriek 5: hengstveulens dressuur

024 JACK V/D BOKKEFARM EYE CATCHER X ZEOLIET C.J. BEENTJES, AKERSLOOT 1e Kopgroep

030 JANEIRO WDB EVERDALE X PRESTIGE VDL M. WOUDENBERG, VOLENDAM 1e kopgroep

031 JAMAICA CHARMEUR X SIR SINCLAIR C. KIKKERT, DEN BURG 1e kopgroep

4e 020 JEZÈRA DESPERADO X OBELISK J.C.P.P. WEEL, WIJDEWORMER 1e

5e 022 JACK DESPERADO X GRIBALDI
H. DOBBER, ZUIDERWOUDE/ J. SPAARGAREN, 

AALSMEER
1e

6e 027 JIPPENDALE JVN CHIPPENDALE X VIVALDI J.F. VAN NOORT, VOORSCHOTEN

7e 029 JOYRIDER DS CHARMEUR X SANDRO HIT D. STALLER, KROMMENIE

8e 021 JERSEY-BOY B. BON BRAVOUR X KRACK C C. BEETS, DE RIJP

9e 026 JUPILER HEYDAY NETTO X KRACK C T.M.C. WEIJERS, OUDESLUIS

10e 019 JAPARI T JOHNSON X GAMEBOY  (EX. UNIQUE) W. TESSELAAR, HUISDUINEN
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Rubriek 6 (deel 1): merrieveulens dressuur

033 JEWEL OF ROSE EVERDALE X DON SCHUFRO JACATRA B.V., ZUIDOOSTBEEMSTER 1e kopgroep

034 JOINT VENTURE CC CHARMEUR X PRESTIGE VDL C.A.J. VAN DIEMEN, HEERHUGOWAARD 1e kopgroep

039 JULAVSCA HJB EVERDALE X CASCO H.J. BAKKER, BERKHOUT/ S.M. QUITZ, BERKHOUT 1e kopgroep

4e 036 JELI-MELO DREAM BOY X NEOSTAN DHR. J. DUIVENVOORDE, ALKMAAR 1e

5e 038
JOLIE-PRIDE 

DUINVELDT'S
EVERDALE X SANDRO HIT G. VELDT, CASTRICUM 1e

Rubriek 6 (deel 2): merrieveulens dressuur

042 JOLITA A.S. DE NIRO X FIDERMARK O.E. EBBELAAR-DRAGMAN, AMSTELVEEN 1e kopgroep

2e 041
JUBILEE VAN DE 

WESTEN
DESPERADO X STEDINGER C. KIKKERT, DEN BURG 1e

3e 045 J'ADORE DON TANGO B X NEOSTAN J.M.E. ZONNEVELD DE HOOP, EGMOND-BINNEN 1e

4e 084 JOLIE LA VIE DAVINO V.O.D. X BALZFLUG C. COCHERET, WERVERSHOOF 1e

5e 040 JUDITH CAMELOT EVERDALE X VALDEZ C.C. KERSSENS-RADEMAKER, ASSENDELFT 1e

Kampioenskeuring dressuurveulens

1e 031 JAMAICA CHARMEUR X SIR SINCLAIR C. KIKKERT, DEN BURG 1e NVK

2e 039 JULAVSCA HJB EVERDALE X CASCO H.J. BAKKER, BERKHOUT/ S.M. QUITZ, BERKHOUT 1e NVK

3e 033 JEWEL OF ROSE EVERDALE X DON SCHUFRO JACATRA B.V., ZUIDOOSTBEEMSTER 1e NVK

4e 024 JACK V/D BOKKEFARM EYE CATCHER X ZEOLIET C.J. BEENTJES, AKERSLOOT 1e NVK

5e 042 JOLITA A.S. DE NIRO X FIDERMARK O.E. EBBELAAR-DRAGMAN, AMSTELVEEN 1e NVK

6e 034 JOINT VENTURE CC CHARMEUR X PRESTIGE VDL C.A.J. VAN DIEMEN, HEERHUGOWAARD 1e

7e 030 JANEIRO WDB EVERDALE X PRESTIGE VDL M. WOUDENBERG, VOLENDAM 1e
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Rubriek 7: 4 t/m 7jarige stermerries springen

1e 014 FARAH-JADE CASANTOS X GAGSON WIMBORN FAM. OUD, OOSTHUIZEN VKEUR

2e 016 CIENI WITTINGER VDL X VOLTAIRE MEVR. M. MOLENAAR, ZWAAGDIJK-OOST ELITE

3e 015 CHARDONNAY NASSAU X CAVALIER M. VAN DE GEEST, DEN BURG ELITE

Rubriek 8: 4 t/m 7jarige stermerries dressuur

1e 068 EOWYN AMPÈRE X TELEX N.P.H. VAN NIFTERICK, ZAANDAM ELITE
Kampioenskeurin

g

2e 075 ESMARILLA S.D.M. WYNTON X NEGRO
P.A. BARENDREGT/STOET. DE MIDDENWEG, 

HEERHUGOWAARD
ELITE

3e 074 DIVA WYNTON X FUTURE A.W.M. LUYTEN, OIRSCHOT ELITE

4e 069 CELANA T FLORENCIO X NABUUR C. TWINT, OOST-GRAFTDIJK ELITE

5e 071 FORSYTHIA F TANGO X FRUHLING E.H.J. LAMMERSE, ZUIDSCHERMER ELITE

6e 081 FAYMALIA EMILION X SHERATON S. VAN MUSSCHER, OBDAM KEUR

7e 073 FENNAH SV VIVALDI X FERRO S. SPAANS, BARSINGERHORN VKEUR

8e 072 CERENA TUSCHINSKI X BALZFLUG STAL.DE BREUK,NIEUW-VENNEP ELITE

9e 080 ESPERANZAR JAZZ X FLEMMINGH A.M. RIJKEBOER, AMSTELVEEN NEE

10e 070 FLORISANTA VKH JOHNSON X HOUSTON K. HAEMERS, DUSSEN/ R.E.G. FOKKER, STARNMEER NEE

Rubriek 9: 3jarige stermerries springen

1e 012 GELITA III C DER SENAAT 111 X GUIDAM STOETERIJ 'T CENTRUM, WIJDENES VKEUR

2e 011 GILANDA ASTRELLO X LORD CALANDO M. VAN ECK, ABBENES VKEUR
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Rubriek 10: (deel 1): 3jarige stermerries dressuur

061 GRAND CRU KF JAZZ X UNGARO F. KROON, OOSTWOUD VKEUR kopgroep

2e 049 GUESS AMPÈRE X JAZZ I. KRUTS, TER AAR VKEUR

3e 053 GRACE CHARMEUR X T.C.N. PARTOUT STAL 104 BV, WIJDEWORMER VKEUR

4e 051 GAPACHE APACHE X JAZZ M.C. EVELEENS, HOBREDE VKEUR

5e 057 GUDITH W CHARMEUR X KRACK C M. KOSTELIJK, HOORN VKEUR

6e 065 GIETA CORIETA TEXEL UNITED X FERRO W.T. VAN DER LINDE, TEXEL - DE COCKSDORP VKEUR

7e 059 GADONA PAULOWNA FLORENCIO X KRACK C A.J. KEPPEL, ANNA PAULOWNA NEE

8e 055 GOLDEN RITA CHARMEUR X KRACK C M. KOSTELIJK, HOORN NEE

Rubriek 10: (deel 2): 3jarige stermerries dressuur

050 GICOLA APACHE X CARITAS A. VALK, GORINCHEM/ G. DE BRUYN, SCHELLUINEN VKEUR kopgroep

062 GERBERA NEGRO X KRACK C STAL 104 BV, WIJDEWORMER VKEUR kopgroep

064 GIRANIE T SORENTO X FARRINGTON STAL 104 BV, WIJDEWORMER VKEUR kopgroep

4e 060 GRACE OF ROSE JAZZ X KRACK C JACATRA B.V., ZUIDOOSTBEEMSTER VKEUR

5e 056
GODIVA VAN DE 

WESTEN
CHARMEUR X ROUSSEAU C. KIKKERT, DEN BURG VKEUR

6e 052 GARONETTE APACHE X JETSET-D M. KONIJN-EGAS, ZUIDOOSTBEEMSTER VKEUR

7e 054 GINA BERLINA S CHARMEUR X PRESTIGE VDL E. ARENDSE-ROEST, WEESP VKEUR

8e 066 GRAPHITE ZHIVAGO X GRIBALDI A.P. TERMEULEN, OOSTHUIZEN VKEUR

9e 048 GRAND PERFECTION AMPÈRE X HOUSTON C. MUNSTER-POPKEMA, WIERINGERWERF NEE

10e 058 GO-GO CONNAISSEUR X LUPICOR FAM. WIEDELER, PURMER NEE
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Rubriek 11: kopgroep 3jarige stermerries dressuur

1e 061 GRAND CRU KF JAZZ X UNGARO F. KROON, OOSTWOUD NMK VKEUR

2e 050 GICOLA APACHE X CARITAS A. VALK, GORINCHEM/ G. DE BRUYN, SCHELLUINEN NMK VKEUR

3e 062 GERBERA NEGRO X KRACK C STAL 104 BV, WIJDEWORMER VKEUR

4e 064 GIRANIE T SORENTO X FARRINGTON STAL 104 BV, WIJDEWORMER VKEUR

Rubriek 12: kampioenskeuring

1e 014 FARAH-JADE CASANTOS X GAGSON WIMBORN FAM. OUD, OOSTHUIZEN Kampioen SP

1e 061 GRAND CRU KF JAZZ X UNGARO F. KROON, OOSTWOUD Kampioen DP


